



SOCIEDAD SANCHEZ LABARCA LTDA.

COMERCIALIZACIÓN DE EQUIPOS Y SERVICIOS DE COMPUTACIÓN, OFICINA, FOTOCOPIAS E IMPRESIONES, ARRIENDO DE BIENES INMUEBLES, IMPORTACIÓN Y EXPORTACIÓN DE TODO TIPO DE ARTÍCULOS, BIENES, PRODUCTOS E INSUMOS COMPUTACIONALES Y ARTÍCULOS DE OFICINA, COMPRA Y VENTA DE ARTÍCULOS DE ASEO Y ABARROTES.

CASA MATRIZ: Avda. Carrera N° 1807 – Fono: (55) 565122 - Fax: (55) 565125 – ANTOFAGASTA
Fono Post Venta: 565140 – Fono Higiene Industrial: 565124
SUCURSAL: Patricio Lynch N° 1114 – Fono: (57) 549121 – Fonofax: (57) 549118 – IQUIQUE
SUCURSAL: Av. Argentina N° 3398 – Fono: (55) 565152 Fax: (55) 565148 – CALAMA

R.U.T.: 77.687.190-7

FACTURA ELECTRONICA

N° 276644

S.I.I. - ANTOFAGASTA

Cliente CORP. MUNICIPAL DE DESARROLLO SOCIAL CALAMA
R.U.T. 70.954.900-6
Giro EDUCACION Y SALUD
Dirección AV.BERNARDO O´HIGGINS 1155
Comuna CALAMA
Atención ESCUELA G-23 PUKARA DE LASANA

Emitido 17 de Octubre de 2024
Vence 16 de Noviembre de 2024
F. Pago CREDITO 30 DIAS
Vendedor HUGO JIMENEZ MARIN
Ciudad CALAMA

Item	Código	Detalle	Unid.	Cantidad	P.Unitario	Total Neto
01	18BBB20886	BOLSA BASURA 50X55 PQT. X 20UN. DOÑA FRESIA 43431	UNI	30,00	618,80	18.564
02	18BBI00754	BOLSA BASURA 50X70 PQT. X 10UN. IMPEKE 71517	UNI	20,00	408,00	8.160
03	18BBG91602	BOLSA BASURA 80X110 GOLIAT 10UND. 28MIC. /91602	UNI	30,00	1.317,50	39.525
04	18CLO76890	COLOR CONCENTRADO 5 LT TREMEX	UNI	5,00	4.712,40	23.562
05	83DEF405L	MULTIHIGIEN-HIGIENIZANTE CUATERNARIO 5 LTS GP	UNI	1,00	11.815,00	11.815
06	132ALC0444	ALCOHOL DESINFECTANTE DIFEM 70° 1LT 21869	UNI	5,00	3.221,50	16.107
07	18PAÑ30407	PAÑO ASEO 30 X 40 CMS 30407	UNI	40,00	442,00	17.680
08	18PAL92054	PALA C/MANGO METALICO VIRUTEX PRO	UNI	5,00	2.323,90	11.619
09	18DESAROM	DES. AMBIENTAL AROMAS SURTIDOS AROM 360CC	UNI	10,00	1.480,70	14.807
10	18ESC1334	ESCOBILLON PLAST.VIRUTEX C/MANGO ECON./85001	UNI	7,00	2.125,00	14.875
11	18TOA7399	TOALLITAS DESINF. MULT. 50UND. VIRUTEX/92035	UNI	20,00	2.541,50	50.830
12	93GUAINDUVL	GUANTES INDUSTRIAL NITRILO T/L N-9 VERDE ADICARE	UNI	6,00	1.127,10	6.762
13	92HIG2315	HIGIENICO ECONOMIC D/H PACK 6 X 250 MTS	UNI	5,00	15.759,00	78.795
14	92TOA2416	TOALLA JUMBO ECO ECONOMIC PACK 2X200MTS	UNI	10,00	8.491,50	84.915
15	18TRA04451	TRAPERO HUMED/DESINF. VIRGINIA 10U. LAVANDA/14227	UNI	9,00	2.459,05	22.131

Documento Ref.	Folio	Fecha	Razón Referencia
ORDEN DE COMPRA	202400002844	14/10/2024	ORDEN DE COMPRA

Total Neto	420.149
I.V.A. 19%	79.828
Total	499.977

OBSERVACIONES : FAEP 2024



NOMBRE _____
R.U.T. _____
FECHA _____
RECINTO _____
FIRMA _____

TIMBRE ELECTRONICO S.I.I.
Res. 146 del 2011 - Verifique documento: www.sii.cl

ORIGINAL

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400002844 A 202400002844

Fecha Emisión : 14/10/2024 A 14/10/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo			Cantidad	Valor Neto	IVA	Total
202400002844	77687190-7	2024002845	14/10/2024	203			
4007001	BOLSA BASURA 50X55 PQT. X 20 UN DOÑA FRESIA						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			30	18,564	3,527	22,091
4007002	BOLSA BASURA 50X70 PQT X 10 UN IMPEKE						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			20	8,160	1,550	9,710
4007003	BOLSA BASURA 80X110 GOLIAT 10 UN 28 MIC						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			30	39,525	7,510	47,035
4007004	CLORO CONCENTRADO 5 LT TREMEX						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			5	23,562	4,477	28,039
4007005	MULTHIGIEN HIGIENIZANTE CUATERNARIO 5 LT						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			1	11,815	2,245	14,060
4007006	ALCOHOL DESINFECTANTE DIFEM 70s 1 LT						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			5	16,108	3,060	19,168
4007007	PAÑO ASEO 30X40 CM						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			40	17,680	3,359	21,039
4007008	PALA C/MANGO METALICO VIRUTEX PRO						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			5	11,620	2,208	13,828
4007009	DES. AMBIENTAL AROMAS SURTIDOS AROM 360 CC						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			10	14,807	2,813	17,620
4007010	ESCOBILLON PLAST. VIRUTEX C/MANGO						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			7	14,875	2,826	17,701
4007011	TOALLITAS DESINF. MULT 50 UN VIRUTEX						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			20	50,830	9,658	60,488
4007012	GUANTES INDUSTRIAL NITRILO T/L N-9 VERDE						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			6	6,763	1,285	8,048
4007013	HIGIENICO ECONOMIC D/H PACK 6 X 250 MTS						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			5	78,795	14,971	93,766
4007014	TOALLA JUMBO ECO ECONOMIC PACK 2X200 MTS						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			10	84,915	16,134	101,049
4007015	TRAPERO HUMED/DESINF. VIRGINIA 10 U						
	0001304 ESCUELA G-23 PUKARA			9	22,131	4,205	26,336

LISTADO DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRA

Orden de Compra : 202400002844 A 202400002844

Fecha Emisión : 14/10/2024 A 14/10/2024

Orden de Compra	Proveedor	Nro. Solicitud	Fecha Emisión	Cantidad Prod.			
Producto	Centro de Costo		Cantidad	Valor Neto	IVA	Total	

Total Neto : 420,149

Total IVA : 79,828

Total : 499,977

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Entregado Conforme

Rut _____
Firma _____
Nombre _____

Recibido Conforme